

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 2020/02

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Objednatel: **Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava – Poruba, příspěvková organizace**
se sídlem Ostrava – Poruba, Porubská 831/10, PSČ 708 00
IČ: 62348299
DIČ: CZ62348299
Zastoupená: Mgr.Milenou Walderovou, ředitelkou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 3640529379/0800
Kontaktní osoba: Sylva Literáková
Telefon: 595 694 254, 724 482 451
dále jen objednatel

Zhotovitel: **Frame Service s.r.o.**
se sídlem Klimkovice, Kotkova 863, PSČ 742 83
zapsána v obchodním rejstříku vedeného KS v Ostravě oddíl C, vložka 35153
IČ: 28621751
DIČ: CZ28621751
Zastoupená: Bc.Radimem Lázničkou, jednatelem
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank
Číslo účtu: 2860175133/5500
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Bc.Radim Láznička
Telefon: 603 324 357
dále jen zhotovitel

II.

Smluvní strany se dohodly na vícepracích, méněpracích v rozsahu dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1.

III.

Cena za provedené vícepráce, méněpráce činí 16 710,90 Kč bez DPH, 3 509,29 21% DPH, 20 220,19 Kč s DPH.

IV.

Ostatní ujednání Smouvy o dílo č. 2020/02 zůstávají neměnná.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá se smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě - Porubě dne: 22.6.2020

V Ostravě dne: 22.6.2020



Za objednatele:
Mgr.Milena Walderová, ředitelka

Za zhotovitele:
Bc.Radim Láznička, jednatel

Položkový rozpočet

Stavba: 202012 Oprava sociálního zařízení dívek
 Rozpočet: 20201201 Měněpráce, vícepráce

Zhotovitel: Frame Service s. r. o. IČO: 28621751
 Kotkova 863 DIČ:
 74283 Klimkovice

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	16 710,90 CZK
Základní DPH	21 %	3 509,29 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		20 220,19 CZK

V _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	202012	Oprava sociálního zařízení dívek	List č. 2
Rozpočet:	20201201	Měněpráce, vícepráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	4 087,66	0,15586
99	Staveništní přesun hmot	HSV	54,78	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	899,03	0,00188
722	Vnitřní vodovod	PSV	4 430,54	0,00656
725	Zařizovací předměty	PSV	3 228,34	0,01158
735	Otopná tělesa	PSV	-449,45	-0,02026
M21	Elektromontáže	MON	4 460,00	0,00000
			16 710,90	0,15562

Stavba:	202012	Oprava sociálního zařízení dívek	List č. 3
Objekt:	01	Oprava sociálního zařízení dívek	
Rozpočet:	20201201	Měněpráce, vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
1	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	6,20500	223,50	1 386,82
2	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	17,04000	158,50	2 700,84
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní					4 087,66
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,15586	351,50	54,78
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					54,78
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
4	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	221,00	884,00
5	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	8,84000	1,70	15,03
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace					899,03
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
6	722172631R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20	m	12,00000	219,00	2 628,00
7	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00000	224,50	898,00
8	722235111R00	Kohout vod.kul., vnitř.-vnitř.z.DN 15 s vypouštěním	kus	4,00000	213,00	852,00
9	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	43,78000	1,20	52,54
Celkem za: 722	Vnitřní vodovod					4 430,54
Díl: 725 Zařizovací předměty						
10	725019103R00	Výlevka závěsná plastovou mřížkou	soubor	1,00000	2 815,00	2 815,00
11	725823511R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, pro studenou vodu	kus	1,00000	1 404,00	1 404,00
12	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
13	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	32,19000	0,29	9,34
Celkem za: 725	Zařizovací předměty					3 228,34
Díl: 735 Otopná tělesa						
14	733191907R00	Oprava-montáž potrubí závit.norm/zesil. DN 40	m	6,00000	395,50	2 373,00
15	734223123R00	Ventil termostatický	kus	1,00000	590,00	590,00
16	735151376	Otopné těleso panelové dvoudeskové výška/délka 600/900 mm	kus	-1,00000	3 400,00	-3 400,00
17	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	-4,37000	2,85	-12,45
Celkem za: 735	Otopná tělesa					-449,45
Díl: M21 Elektromontáže						
18	21-1	Montáž svítidla	kus	2,00000	380,00	760,00
19	21-2	Dodávka svítidla	kus	2,00000	980,00	1 960,00
20	21-3	Montáž čidla	kus	1,00000	380,00	380,00
21	21-4	Dodávka čidla	kus	1,00000	650,00	650,00
22	21-5	D+M lišty	m	2,00000	130,00	260,00
23	21-6	Montáž osoušeče	kus	1,00000	450,00	450,00
Celkem za: M21	Elektromontáže					4 460,00